242 «Dominus Symon plebis Sancti Iohannis de Monterappoli, pro se et dicta sua plebe et omni via 
iure et modo quibus melius potuit hac presenti die parte tam diem, dedit et concessit licentiam 
et parabolam omnibus et singulis hominibus et personis dicti populi Sancti Iohannis venendi, 
standi et permanendi in ecclesia Sancti Petri posita et ordinata in dicto populo Sancti Iohannis 
loco dicto In Borgo, existentibus predictis condictionibus et permissionibus per eum et priorem 
Teghrimum ecclesie Sancti Stefani de Burgo Sancte Floris et ser Donatum Puccii de Monterappoli 
et ser Nerium Vannis Henrici de Colegarli, contentis in licentia data et concessa eisdem per eum et 
cetera. / Eodem anno et indictione et die sextodecimo mensis septembris, reverendus vir dominus 
Tegrimus filius condam domini Fulchi de Colegarli et ser Nerius filius Vannis Henrici dicti loci 
et ambo simul et quilibet eorum in solido tamquam patroni ecclesie et capelle Sancti Petri posite 
et hedificate in populo Sancti Iohannis de Monterappoli loco dicto In Borgo super possessionem 
olim Nardi domini Aldelli et ut constructores, ordinatores et gubernatores et hedificatores dicte 
ecclesie et utroque omnia in solido et in totum omni via iure et modo quibus melius potuerunt fe-
cerunt, constituerunt et ordinaverunt et ordinaverunt eorum et cuiuslibet eorum et dicte ecclesie 
et cappelle verum et legiptimum procuratorem, actorem, factorem et certum nuntium specialem 
ser Donatum olim Puccii populi Sancti Iohannis de Monterappoli eorum compatronum et cohedi-
ficatorem et coordinatorem ad locandum, dandum et concedendum ad affictum vel laborandum 
cuicumque et quibuscumque voluerit et sibi placuerit omnes et singulas possessiones, terras et res 
alias et bona, quocumque nomine censeantur dicte ecclesie et cappelle, presentia et futura pro illo 
termino et terminis et ad illud terminum et termines et eo modo et forma et hiis precis, condictio-
nibus et modis, quibus sibi placuerit et viderit convenire, et ad faciendum omnes et singulas pro-
missiones pacta et conventiones quas sibi placuerit et convenerit […] / Eodem anno et indictione, 
die sextodecimo mensis septembris. Pateat omnibus evidenter quod reverendus vir dominus The-
grimus prior canonicus Sancti Stephani de Burgo Sancte Floris lucane diocesis, paratus ad mis-
sam et divina offitia ad altare celebrandum ut moris est, ad altare Sancti Petri positum in domo 
et ecclesia per eum ordinata et edificata in populo Sancti Iohannis de Monterappoli loco dicto In 
Borgho super possessiones que olim fuerunt Nardi condam Domini Aldelli tamquam patronus 
ipsius ecclesie et altaris solempniter diligenter et alta voce dixit, cecinit et cantavit et celebratus 
fuit missam sancti Petri ad ipsum altare dicendo et cantando orationes, prefatium et Pater Noster 
et corpus Christi elevandum et alia faciendum et dicendum, que ad solempnem missam spectare 
nosscuntur ad honorem Dei et beate Virginis Marie et sancti Petri predicti, sub cuius titulo dicta 
ecclesia est fundata et posita, et totius celestis curie rogans me notarium infrascriptum ut de pre-
dictis publicum conficerem instrumentum. Actum in dicta ecclesia et cappella Sancti Petri, pre-
sentibus testibus dominis Symone plebano plebis Sancti Iohannis de Monterappoli et Cino priore 
Sancti Matthey de Granaiuolo et presbiteris Micchaele rectore ecclesie Sancti Prosperi de Camiano 
et Panzo rectore ecclesie Sancti Laurentii de Monterappoli et Donato rectore ecclesie Sancti Iacobi 
de Stilglano, adiuvantibus dicere dictam missam cantando, ser Iacobo ser Guillelmi, ser Dono 
Batis notariis, Alfano Pelegrini, Puccino Braccii dicti loci et aliis pluribus personis et hominibus 
ad hec vocatis et rogatis». ASF, Notarile Antecosimiano 8745, cc. 5r-5v.